



עמוד 'שבועי' 365

חדשות מתנועת הקיבוץ הדתי

לפג אכולמ!

אסיפה שנתית לפג מקי הדרום



ביום שני השבוע הוזמנו להשתתף כאורחים באסיפה השנתית של משקי הדרום. מדווח שרגא וילק רכז אגף המשק: משקי הדרום הינו האירגון הכלכלי האזורי שאליו משתייכים 10 מקיבוצינו וחברים בו סה"כ 57 קיבוצים מהדרום ומהרי יהודה ובראשו עומד מיקי לזר (ממשואות יצחק). הפעם האסיפה נערכה בקיבוץ קליה בצפון ים המלח. שמענו ברכות ומסרים מפי חה"כ איתן ברושי ומזכ"ל התנועה הקיבוצית ניר מאיר. המברכים חזרו על מחויבותם לחיזוק הקיבוצים בבקעת הירדן,

צפון ים המלח וגם גוש עציון, שהינם חלק בלתי נפרד מהתנועה הקיבוצית ומצויים בקונסנזוס ישראלי רחב. שמענו את סיכומי האירגון לשנה החולפת ואת התוכניות והאתגרים לעתיד הקרוב. נחשפנו לתוכנית האסטרטגית שגובשה באירגון.

במהלך האסיפה התקבלה קבוצת יבנה (ללא מתנגדים), בחזרה כחברה מלאה באירגון על תאגידיו השונים. לסיום שמענו הרצאה מרתקת מפי סיוון יערי המנהלת מיזם של הבאת טכנולוגיה ישראלית לאפריקה במטרה להביא לכפרים הנידחים מים וחשמל, יוזמה פורצת דרך ופשוטה של תיקון עולם וגאווה ישראלית בקרב הכפרים ביבשת.

"אסע באב"

למעלה מ-100 בני נוער דתיים וחילוניים, בכיתות יי"ב מרחבי הארץ, ישתתפו במסע ייחודי לקראת תשעה באב. המסע שיתקיים בז'י-חי' באב וייכנס אל תוך צום ט' באב, ידלג בין תחנות שונות בירושלים ותל אביב.

במהלך המסע ייפגשו בני הנוער עם דמויות, מקומות וחוויות שיחברו אותם למציאות הישראלית על אתגריה ויופיה. הם יעסקו בלימוד, מעגלי שיח, סיורים, התנדבויות ומפגשים עם דמויות מעוררות השראה הפועלות למען חברה טובה יותר.

במהלך המסע יתמודדו בני הנוער עם סוגיות של כלכלה וחברה, זהות יהודית ואפילו פוליטיקה. אך בעיקר יעסקו בחשיבה, הקשבה ועשייה של שותפות.

המסע מתקיים לזכרו של מורדי שטיין ז"ל, איש הקיבוץ הדתי, איש תורה ועבודה, איש חינוך ואוהב דעת, אוהב שלום ורודף שלום. המסע הוא יוזמה של מחלקת החינוך בתנועה, בשותפות עם מכון שיטים ותנועת השומר הצעיר.

סיוט שנה - מכינת צהלי



השבוע התקיימה מסיבת הסיום של מכינת צהלי - ע"ש תמר אריאל. המכינה שעברה שנה מורכבת ברמה התקשורתית, סיימה את השנה באירועים שמחים ומשמעותיים יחד עם הבנות ובני משפחותיהן. השנה למדו במכינת צהלי 68 בנות מהם 36 במשואות ו-32 בעין צורים. בשנה הקרובה בע"ה המכינה תוסיף ותגדל (סימן לעשייה טובה ומשמעותית!) במכינה בעין צורים תלמדנה 80 בנות ובמדרשה החדשה של צהלי במשואות יצחק תלמדנה 25 בנות. המדרשה החדשה צפויה לגדול תוך שנתיים ל-40 בנות. ובהמשך מתוכננת תוכנית לבוגרות צהלי ובוגרות שרות אחרות. יישר כח לכל העוסקים במלאכה החשובה.

השבוע התכנסו כל העוסקים בתחום הביטוח לכנס השנתי של סוכנות הביטוח שדמה שהפך למסורת. הכנס עסק הפעם לחידושים בהיבט המשפטי בנושאים המאפיינים את הקיבוצים: מבט על סיכוני סייבר, עדכון על פעולות השנה החולפת, הכרת המנכ"לית החדשה של המבטח העיקרי של הקבה"ד "ביטוח חקלאי" – מורלי דורי וקינחנו עם המדליסט האולימפי אריק זאבי שחשף בפנינו את הדרך לנצח בקרבות היום יום. כל קיבוץ קיבל את תיק הביטוח הספציפי לו ובו ההנחיות והמסמכים הנדרשים לחידוש מערך הביטוח. ראובן, שרון ועידן



קמיל עדכנו את החברים בשינויים ובדגשים העיקריים לקראת חידוש הפוליסות ביולי 2017. הוצגו בין השאר השינויים בין מערך הפוליסות הקודם לבין המערך החדש וכמו כן הוצגו פתרונות לביטוח דירות תושבים (דירות משויכות) בקיבוצים. גיל הס דיווח על פעילויות צוות הביטוח התנועתית, בשנת הביטוח האחרונה, ופרס בפני הנוכחים את התוכניות העתידיות כגון: דרכים בהן ניתן לשפר את איכות הפוליסות ומחיר הפוליסות, ואת סך מערך הביטוח הקולקטיבי. החזרת קיבוצים ומפעלים של קיבוצים, כולל צרוף קיבוצים נוספים לביטוח הקולקטיבי. בנוסף, הוצגה תכנית צוות ביטוח לארגן קורס ביטוח מקצועי לאחראי הביטוח בקיבוצים, לחזק את צוות הביטוח בבעל מקצוע בעל ידע ורקע מתחום הביטוח ולנסות ולתפור חליפה ביטוחית לתושבים ולחברי קיבוץ חדשים. ברכת ותודה לכל צוות שדמה שעמל עבורנו במסירות ונאמנות במהלך כל השנה בנועם הליכות ובמקצועיות רבה ודאג לארגונו של היום המוצלח.

סיוצ להתיישבות – כרם שלום



"ההיאחזות הוקמה ב-13 ביוני 1956 על ידי גרעינים של הצופים הדתיים, בני עקיבא ונוער עולה משדה אליהו... בהמשך החזיקו את ההיאחזות בסבב גרעינים של הקיבוץ הדתי..." (מתוך אתר וויקיפדיה, ערך כרם שלום) בדיוק 61 שנה לאחר מכן, באותו תאריך, הוחלט בשיחת הקבוץ של חברי כרם שלום להעביר להצבעה בקלפי הפיכת כרם שלום לקבוץ מעורב, דתיים וחילוניים. מתוך מסמך

העקרונות שאושר השבוע ע"י 88% מחברי הקבוץ (29 בעד, 4 נגד): "כרם שלום ימשיך להיות קיבוץ מתחדש; הקהילה תורכב מחברים חילוניים, דתיים ומסורתיים, החיים יחד בשותפות כקהילה אחת מעורבת, המכבדת את ערכי כלל חבריה. בניית עקרונות השותפות והכנת הקהילה הקיימת לקליטה תתבצע באמצעות גורם מקצועי שירכז תהליך של הסכמות. מיד לאחר קבלת ההחלטה יתחיל תהליך עם חברי הקיבוץ לבירור העמדות והעקרונות, תוך דיון על הקווים המנחים בנושאי הליבה: המרחב הציבורי המשותף, איזון בין חילונים ודתיים, חינוך ותרבות". קצב הקליטה נקבע לעד 20 בתי אב בעל אופי דתי בשלוש שנים הראשונות.

אנו – תנועת הקבה"ד בשיתוף והבנות עם התק"צ, נרתמנו לסייע להתיישבות, לצמיחת היישוב, ולליווי חברתי והתיישבותי, והתחלנו בתהליך גיבוש קבוצה ראשונה של חברים שיצטרפו במהלך החודשים הקרובים לכרם שלום. המעוניינים להצטרף לאתגר התיישבותי ובניית קיבוץ מתחדש וקהילה מעורבת, מוזמנים ליצור קשר עם [מורדי שבט במחלקת צמיחה דמוגרפית](#) (נייד: 054-6700682), או עם [לימור ספראי במחלקת צעירים](#) (נייד: 054-7775771). הנושא יובא בעז"ה לדיון במזמו"ר במהלך חודש אלול (ספטמבר) הקרוב.

תנחומים לחברתנו ריבה פריד עם פטירתו של אביה היקר,
צבי שמעון ז"ל
תנחמו מן השמים.

ענת שלום,

אחתי פורת וחברי המשפחה הפעילה